
Dz.U./S S52
16/03/2021
131923-2021-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:131923-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi w zakresie napraw i konserwacji transformatorów
2021/S 052-131923

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres pocztowy: Logistyczna 22
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-608
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Witkowska
E-mail: przetargi@zuo.szczecin.pl 
Tel.:  +48 915066205
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zuo.szczecin.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.zuo.szczecin.pl/zamowienia_publiczne/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/InstrukcjaUzytkownikaSystemuMiniPortalePUAP.pdf

I.6) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka odpadami (produkcja energii cieplnej i elektrycznej)

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie rocznego przeglądu okresowego w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie w 2021 
roku.
Numer referencyjny: ZUO/101/004/2021

II.1.2) Główny kod CPV
50532200 Usługi w zakresie napraw i konserwacji transformatorów

II.1.3) Rodzaj zamówienia

16/03/2021 S52
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:przetargi@zuo.szczecin.pl
www.zuo.szczecin.pl
http://bip.zuo.szczecin.pl/zamowienia_publiczne/
https://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia
https://miniportal.uzp.gov.pl/InstrukcjaUzytkownikaSystemuMiniPortalePUAP.pdf


Dz.U./S S52
16/03/2021
131923-2021-PL

2 / 12

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie rocznego przeglądu okresowego w Zakładzie Unieszkodliwiania 
Odpadów w Szczecinie w 2021 roku.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 8 do SIWZ.
3. Termin przeglądu planowany jest od 26.7.2021 do 25.8.2021.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Budowa rusztowań, czyszczenie – część kotłowa i silosy, instalacja oczyszczania spalin i ścieków, przegląd 
urządzeń technologicznych, badanie grubości ścianek kotłów, remont wypychaczy odpadów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44212310 Rusztowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądów i badań w zakresie technologii i 
elektroenergetyki w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie w 2021 roku – część 1 pn.: Budowa 
rusztowań, czyszczenie – część kotłowa i silosy, czyszczenie – instalacja oczyszczania spalin i ścieków, 
przegląd urządzeń technologicznych, badanie grubości ścianek powierzchni ogrzewalnych kotłów Osr-34 na 
liniach nr 1 i 2 metodą ultradźwiękową, remont wypychaczy odpadów, odpopielaczy, rusztów oraz odżużlaczy 
kotłów OSr-34 linii nr 1 i 2.
2. Szczegółowy opis części 1 zamówienia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.
Dodatkowe kody CPV:
90915000-4 – Usługi czyszczenia pieców i kominów,
90913100-1 – Usługi czyszczenia zbiorników,
50532300-6 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji generatorów,
50800000-3 – Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji,
50532400-7 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznego sprzętu przesyłowego,
50532200-5 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji transformatorów,
31440000-2 – Baterie,
71355000-1 – Usługi pomiarowe,
90511000-2 – Usługi wywozu odpadów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

16/03/2021 S52
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S52
16/03/2021
131923-2021-PL

3 / 12

Początek: 26/07/2021
Koniec: 25/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin przeglądu planowany jest od 26 lipca 2021 r. do 25 sierpnia 2021 r. – zgodnie z ogólnym 
harmonogramem rocznego postoju instalacji ZUO zamieszczonym w rozdziale VII SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przegląd i czyszczenie – Stacja Przygotowania Wody Zasilającej i Technologicznej
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50800000 Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądów i badań w zakresie technologii i 
elektroenergetyki w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie w 2021 roku – część 2 pn.: Przegląd i 
czyszczenie – Stacja Przygotowania Wody Zasilającej i Technologicznej
2. Szczegółowy opis części 2 zamówienia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.
Dodatkowe kody CPV:
90913100-1 – Usługi czyszczenia zbiorników,
50532300-6 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji generatorów,
50532400-7 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznego sprzętu przesyłowego,
50532200-5 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji transformatorów,
71355000-1 – Usługi pomiarowe,
90511000-2 – Usługi wywozu odpadów,
90400000-1 – Usługi utylizacji nieczystości

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 26/07/2021
Koniec: 25/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

16/03/2021 S52
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S52
16/03/2021
131923-2021-PL

4 / 12

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin przeglądu planowany jest od 26 lipca 2021 r. do 25 sierpnia 2021 r. – zgodnie z ogólnym 
harmonogramem rocznego postoju instalacji ZUO zamieszczonym w rozdziale VII SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przegląd turbozespołu/generatora, czyszczenie chłodnic pomp próżniowych i wymienników płytowych oraz 
wykonanie pomiarów generatora
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50800000 Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądów i badań w zakresie technologii i 
elektroenergetyki w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie w 2021 roku – część 3 pn.: Przegląd 
turbozespołu/generatora, czyszczenie chłodnic pomp próżniowych i wymienników płytowych oraz wykonanie 
pomiarów generatora.
2. Szczegółowy opis części 3 zamówienia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.
Dodatkowe kody CPV:
50532400-7 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznego sprzętu przesyłowego,
50532200-5 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji transformatorów,
90511000-2 – Usługi wywozu odpadów,
90400000-1 – Usługi utylizacji nieczystości,
90400000-1 – Usługi utylizacji nieczystości,
31124100-2 – Turbozespoły,
31128000-9 – Turbogenerator.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 26/07/2021
Koniec: 25/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

16/03/2021 S52
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S52
16/03/2021
131923-2021-PL

5 / 12

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin przeglądu planowany jest od 26 lipca 2021 r. do 25 sierpnia 2021 r. – zgodnie z ogólnym 
harmonogramem rocznego postoju instalacji ZUO zamieszczonym w rozdziale VII SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przegląd i pomiary – część elektroenergetyczna
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50800000 Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądów i badań w zakresie technologii i 
elektroenergetyki w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie w 2021 roku – część 4 pn.: Przegląd i 
pomiary – część elektroenergetyczna.
2. Szczegółowy opis części 4 zamówienia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.
Dodatkowe kody CPV:
50800000-3 – Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji,
50532400-7 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznego sprzętu przesyłowego,
50532200-5 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji transformatorów,
31440000-2 – Baterie,
71355000-1 – Usługi pomiarowe,
90511000-2 – Usługi wywozu odpadów,
90400000-1 – Usługi utylizacji nieczystości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 26/07/2021
Koniec: 25/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

16/03/2021 S52
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S52
16/03/2021
131923-2021-PL

6 / 12

Termin przeglądu planowany jest od 26 lipca 2021 r. do 25 sierpnia 2021 r. – zgodnie z ogólnym 
harmonogramem rocznego postoju instalacji ZUO zamieszczonym w rozdziale VII SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace konserwacyjne wraz z czyszczeniem kanału L.2
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50800000 Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądów i badań w zakresie technologii i elektroenergetyki 
w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie w 2021 roku – część 5 pn.: Prace konserwacyjne wraz z 
czyszczeniem kanału L.2
2. Szczegółowy opis część 5 zamówienia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.
Dodatkowe kody CPV:
50000000-5 – Usługi naprawcze i konserwacyjne,
90513600-2 – Usługi usuwania osadów,
90640000-5 – Usługi czyszczenia i opróżniania kanałów ściekowych,
90513500-1 – Usługi uzdatniania oraz wywozu cieczy ściekowych,
90400000-1 – Usługi utylizacji nieczystości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 26/07/2021
Koniec: 25/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin przeglądu planowany jest od 26 lipca 2021 r. do 25 sierpnia 2021 r. – zgodnie z ogólnym 
harmonogramem rocznego postoju instalacji ZUO zamieszczonym w rozdziale VII SWZ.
Realizacja części 5 zamówienia nastąpi w okresie 4.8.2021–20.8.2021.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

16/03/2021 S52
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S52
16/03/2021
131923-2021-PL

7 / 12

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dot. cz. 1 przedmiotu zamówienia:
Wykonawca musi posiadać doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia. Przez niezbędne 
doświadczenie Zamawiający rozumie:
i. doświadczenie Wykonawcy w realizacji przynajmniej jednej usługi polegającej na montażu rusztowań 
wewnątrz kotłów energetycznych o znamionowej mocy cieplnej nie mniejszej niż 10 MWt;
ii. doświadczenie Wykonawcy w realizacji przynajmniej jednej usługi polegającej na przeprowadzeniu prac 
czyszczenia kotłów energetycznych o znamionowej mocy cieplnej nie mniejszej niż 10 MWt;
iii. doświadczenie Wykonawcy w realizacji przynajmniej jednej usługi polegającej na przeprowadzeniu prac 
czyszczenia urządzeń instalacji oczyszczania spalin;
iv. doświadczenie Wykonawcy w realizacji przynajmniej jednej usługi polegającej na wykonaniu pracy 
przeglądowej/inspekcyjnej kotłów o mocy nie mniejszej niż 10 MWt z paleniskiem rusztowym lub zrealizowali 
przynajmniej jedną usługę polegającą na budowie kotła z paleniskiem rusztowym o mocy nie mniejszej niż 10 
MWt;
v. doświadczenie Wykonawcy w realizacji przynajmniej jednej usługi polegającej na wykonaniu pracy 
przeglądowej/inspekcyjnej urządzeń instalacji oczyszczania spalin.
vi. doświadczenie Wykonawcy w realizacji przynajmniej jednej usługi polegającej na badaniu grubości ścianek 
powierzchni ogrzewalnych kotłów energetycznych o mocy nie mniejszej niż 10 MWt metodą ultradźwiękową,
— które to usługi realizowane były lub są realizowane w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania 
ofert. Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza aby określone wyżej doświadczenie uzyskane było w ramach jednej, 
lub więcej niż jednej usługi, pod warunkiem że Wykonawca wykaże, iż w ramach takiej usługi/usług realizowane 
były wszystkie zakresy prac określone powyżej;
vii. doświadczenie Wykonawcy w realizacji przynajmniej jednej usługi polegającej na przeprowadzeniu prac 
wykonawczych lub naprawczych elementów pokładów rusztowych i współpracujących z rusztem układów 
podawczych paliwa i odprowadzania popiołu i żużla, w kotłach z rusztem posuwisto-zwrotnym o znamionowej 
mocy cieplnej nie mniejszej niż 10 MWt.
— które to usługi realizowane były lub są realizowane w okresie ostatnich trzech lat przed tso.
Dot. części 2 przedmiotu zamówienia:
Wykonawca musi posiadać doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia. Przez niezbędne 
doświadczenie Zamawiający rozumie:
Doświadczenie Wykonawcy w realizacji przynajmniej jednej usługi polegającej na prowadzeniu prac 
przeglądowych lub naprawczych stacji przygotowania wody – instalacji odwróconej osmozy i urządzeń 
przynależnych danym stacjom lub wybudowali przynajmniej jedną instalację stacji przygotowania wody opartą o 
technologię odwróconej osmozy, które to usługi realizowane były lub są realizowane w okresie ostatnich trzech 
lat przed terminem składania ofert. Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza aby określone wyżej doświadczenie 

16/03/2021 S52
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12



Dz.U./S S52
16/03/2021
131923-2021-PL

8 / 12

uzyskane było w ramach jednej, lub więcej niż jednej usługi, pod warunkiem że Wykonawca wykaże, iż w 
ramach takiej usługi/usług realizowane były wszystkie zakresy prac określone powyżej.
Dot. części 3 przedmiotu zamówienia:
Wykonawca musi posiadać doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia. Przez niezbędne 
doświadczenie Zamawiający rozumie:
i. doświadczenie Wykonawcy w realizacji przynajmniej jednej usługi polegającej na prowadzeniu prac 
przeglądowych/inspekcyjnych turbiny parowej o znamionowym przepływie pary nie mniejszym niż 25 t/h lub 
remontu takiej turbiny;
oraz
ii. zrealizowali przynajmniej jedną usługę polegającą na prowadzeniu prac przeglądowych/inspekcyjnych 
generatora o mocy znamionowej nie mniejszej niż 10 MVA,
— które to usługi realizowane były lub są realizowane w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania 
ofert. Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza aby określone wyżej doświadczenie uzyskane było w ramach jednej, 
lub więcej niż jednej usługi, pod warunkiem że Wykonawca wykaże, iż w ramach takiej usługi/usług realizowane 
były wszystkie zakresy prac określone powyżej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dot. części 4 przedmiotu zamówienia:
Wykonawca musi posiadać doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia. Przez niezbędne 
doświadczenie Zamawiający rozumie doświadczenie Wykonawcy w realizacji usług polegających na:
i. wykonaniu kompleksowych pomiarów elektrycznych zgodnych z normą PN-HD 60364-6 w obiekcie 
przemysłowym o łącznej zainstalowanej mocy min. 5 MWe;
ii. wykonaniu przeglądu i pomiarów transformatora żywicznego o mocy min. 2 000 kVA;
oraz
iii. wykonaniu przeglądu baterii prądu stałego wraz z przeprowadzeniem testu pojemności wg procedury PN-EN 
60896-21:2007,
— które to usługi realizowane były lub są realizowane w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania 
ofert. Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza aby określone wyżej doświadczenie uzyskane było w ramach jednej, 
lub więcej niż jednej usługi, pod warunkiem że Wykonawca wykaże, iż w ramach takiej usługi/usług realizowane 
były wszystkie zakresy prac określone powyżej.
Dot. części 5 przedmiotu zamówienia:
Wykonawca musi posiadać doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia. Przez niezbędne 
doświadczenie Zamawiający rozumie:
i. doświadczenie Wykonawcy w realizacji przynajmniej jednej usługi podobnej do przedmiotu zamówienia. Za 
usługę/pracę podobną, Zamawiający uzna usługę prowadzenia prac konserwacyjno-remontowych obiektów 
hydrotechnicznych
W części podwodnej i nadwodnej, o wartości nie mniejszej niż 50 000 PLN netto — które to usługi realizowane 
były lub są realizowane w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert.
Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza aby określone wyżej doświadczenie uzyskane było w ramach jednej, lub 
więcej niż jednej usługi, pod warunkiem że Wykonawca wykaże, iż w ramach takiej usługi/usług realizowane 
były wszystkie zakresy prac określone powyżej.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Zamawiający nie wymaga wadium.
Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

16/03/2021 S52
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S52
16/03/2021
131923-2021-PL

9 / 12

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty w postaci elektronicznej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Realizacja umowy nastąpi wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ – dla części nr 1–4 oraz 
Załącznika nr 2a do SWZ – dla części 5 zamówienia,
2. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do treści umowy w zakresie wskazanym we 
wzorach umowy, o których mowa w ust. 1.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/04/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/07/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/04/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku 
dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

16/03/2021 S52
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12



Dz.U./S S52
16/03/2021
131923-2021-PL

10 / 12

Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć:
1) wypełnione i podpisane zobowiązania podmiotów udostępniających zasoby, jeśli Wykonawca korzysta z 
zasobów tych podmiotów na podstawie art. 118 ustawy Pzp – na formularzu zgodnym z wzorem stanowiącym 
Załącznik nr 4 do SWZ;
2) pełnomocnictwo osób podpisujących ofertę lub inne dokumenty składane z ofertą, jeżeli ich umocowanie nie 
wynika wprost z dokumentów rejestrowych lub bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca 
dostarczył dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów;
3) pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (jeżeli dotyczy);
4) oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, o ile dotyczy, zgodnie ze wzorem określonym w 
Załączniku nr 5 SWZ;
5) uzasadnienie zastrzeżenia informacji stanowiącej tajemnicę przedsiębiorstwa, o ile dotyczą.
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, za wyjątkiem przypadku, o którym 
mowa w art. 393 ust. 4 ustawy Pzp, zgodnie z którym w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu w przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h ustawy Pzp, oraz 
w przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, jeżeli osoba, o której mowa w tym przepisie 
została skazana za przestępstwo wymienione w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h ustawy Pzp.
Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę:
1) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp – w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono 
upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność 
gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury;
2) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp – który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki 
zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania 
lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie 
wykazać za pomocą stosownych dowodów;
3) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp – który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym 
stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne 
zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, 

16/03/2021 S52
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12



Dz.U./S S52
16/03/2021
131923-2021-PL

11 / 12

co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub 
realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady.
Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy Pzp
Wykaz dokumentów, które należy złożyć w postępowaniu i zasady ich składania określone są w SWZ.
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w rozdziale IX SWZ.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, 
w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na 
zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów.
Wymagania dotyczące polegania na zdolnościach lub sytuacjach innych podmiotów zostały określone w 
rozdziale X SWZ.
Z uwagi na limit znaków, wykaz dokumentów, które należny złożyć w postępowaniu i szczegółowe zasady ich 
składania określone są w SWZ.
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim.
Procedura odwrócona: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania tzw. procedury odwróconej, o której 
mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

16/03/2021 S52
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S52
16/03/2021
131923-2021-PL

12 / 12

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemne albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/03/2021

16/03/2021 S52
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

